2° : ff. 202

NLS.STC 244 Osler (MPI-16) 1279 Rocchi 3270 Sapori 1838  
C.4.232

851. MATTHAEIS, Antonius de

Tractatus iudicarius de prorogatione iurisdictionis et fori competentia ac de preventione,  
de iure revocandi domum, de revocatione et reorum transmissione ... nunc primum in  
lucem editus ...

*Romae, Vincentius Lucrinus excudebat, 1558.*

4° : ff. 65

Ascarelli 169/2 Rocchi 5921  
A.2.92(1)

852. MATTHAEIS, Antonius de

Examen ad rubricam et ad principium legis primae, necnon repetitio ad §. Nihil  
commune, in l. Naturaliter, cum inclusis tractatibus de causa possessionis et proprietatis,  
de restitutione spoliatorum, de cumulatione actionum, deque ordine cognitionum, ff.  
De acquirenda vel amittenda possessione.

*(Romae, apud Antonium Bladum, 1562).*

4° : pp. 34, 71 [= 111, 93]

Note: Colophon dated: 15 January 1562.  
Ascarelli 169/1 Rocchi 5168  
B.5.188 (missing)

853. MAURITIUS, Ioannes

Tractatus de restitutione in integrum absolutissimus ... iam vero mendis innumeris  
quibus editio prior deformata scatebat sublatis integratii ac nitori pristino restitutus ...  
*Venetiis, apud Iacobum Vitalem, 1576.*

4° : pp. 470

Osler (MPI-16) 1285 Rocchi 2991  
B.5.195

854. MAYNERIUS, Gulielmus

Commentaria in titulum Pandectarum De regulis iuris ... nodis sententiarum in specie

contrariarum quae minus exercitis offendiculo esse solent dissolvendis propemodum necessaria ...

*Lugduni, apud Bartholom. Vincentium, (sumptibus Antonii Vincentii, Dionysius de Harsy excudebat), 1571.*

2° : ff. 415

Rocchi 606 Saporì 1850

C.4.236

### 855. MAYNUS, Iason

Lectura ... super nodoso titulo De actionibus in Institutionibus Iustinianeis, per Do. Antonium Angelum Carcassonam Sardum ... emenda, cum additionibus eiusdem authoris et aliorum luculentissimis. Ad haec termini actionum omnium, cum arbore elegantissima ac eius declaratione, per Do. Ioannem Crispum Montanum ... collecti.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, 1565.*

2° : ff. 181

C.2.824

### 856. MAYNUS, Iason [1]

Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, cum luculentissimis additionibus D. Francisci Becii ... et annotationibus quibusdam D. Hieronymi Zanchi I.C. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant explanantur ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 180

Gentilini 332 Moranti 2050 Pazzaglini-Hawks M-45 Rocchi 1496

C.4.246(1)

### 857. MAYNUS, Iason [2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum, cum luculentissimis additionibus D. Francisci Becii ... et annotationibus quibusdam D. Hieronymi Zanchi I.C. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant explanantur ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 175

Gentilini 332 Moranti 2050 Pazzaglini-Hawks M-45 Rocchi 1496

C.4.246(2)

### 858. MAYNUS, Iason [3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen tertium, cum luculentissimis additionibus D. Francisci Becii ... et annotationibus quibusdam D. Hieronymi Zanchi I.C. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant explanantur ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 154

Gentilini 332 Moranti 2050 Pazzaglini-Hawks M-45 Rocchi 1496 Saporri 1722  
C.4.247(1)

859. MAYNUS, Iason [4]

Consiliorum sive responsorum ... volumen quartum, cum luculentissimis additionibus  
D. Francisci Becii ... et annotationibus quibusdam D. Hieronymi Zanchi I.C. ad finem  
quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant explanantur ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 117

Gentilini 332 Moranti 2050 Pazzaglini-Hawks M-45 Rocchi 1496 Saporri 1722  
C.4.247(2)

860. MAYNUS, Iason

De actionibus titulus Institutionum Dn. Iustiniani, tertiam iuris civilis partem continens,  
commentariis D. Iasonis Mayni ... eiusdemque additionibus et apostillis D. Benedicti  
de Vadis Forosempriensis et a D. Antonio Carcassona Sardo auctis illustratus. Accessit  
in eundem titulum omnium actionum nomenclatura arbusculae elegantissimae ope  
insertarum ac elegans tractatus Ioannis Crispi Montani Aquilani, cum insigni earundem  
actionum divisione ab Adamantio Dionysio, dicti D. Iasonis Mayni solertissimo  
auditore, edita. Adiecum praeterea de illarum varietate libros sex Placentini I.C.  
vetustissimi ac demum Ludovicum Gomesium ... eundem titulum luculentissime  
interpretantem ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1595.*

2° : pp. 431, 226

Rocchi 608

C.4.248

861. MAYNUS, Iason [1]

In primam Digesti vet. partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et suo  
candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae,  
Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 183

Gentilini 334 Rocchi 607 (set 1598-1618 in error)

C.4.237

862. MAYNUS, Iason [2]

In secundam Digesti vet. partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et  
suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae,  
Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 181

Gentilini 334 Rocchi 607  
C.4.238

836. MAYNUS, Iason [3]

In primam Infortiati partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 190

Gentilini 334 Rocchi 607  
C.4.241

864. MAYNUS, Iason [4]

In secundam Infortiati partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 165

Gentilini 334 Rocchi 607  
C.4.242

865. MAYNUS, Iason [5]

In primam Digesti novi partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 164

Gentilini 334 Rocchi 607  
C.4.239

866. MAYNUS, Iason [6]

In secundam Digesti novi partem commentaria, summa diligentia et fide emenda et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trottii, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 173

Gentilini 334 Rocchi 607  
C.4.243

## 867. MAYNUS, Iason [7]

In primam Codicis partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 202

Gentilini 334 Rocchi 607

C.4.240

## 868. MAYNUS, Iason [8]

In secundam Codicis partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : ff. 188

Gentilini 334 Rocchi 607

C.4.244

## 869. MAYNUS, Iason [9]

Repertorium locupletissimum et reformatum in omnia Iasonis Mayni ... commentaria, serie alphabetica suis certis sedibus vocibusque commodius fieri potuit restitutis ... concinne ... dispositum et repurgatum ... una cum ipsius Iasonis vita quam brevissime ac fidelissime excerpta.

*Venetiis, apud Iuntas, 1598.*

2° : A-R<sup>8</sup> S<sup>4</sup> : 140 leaves : unfol.

Gentilini 334 Rocchi 607

C.4.245

## 870. MAZOLLUS DE LEAZARIIS, Gerardus

Consiliorum seu responsorum ... liber primus ...

*Venetiis, apud haeredes Aloysii Valvassoris & Ioan. Dominicum Michaelem, 1575.*

2° : ff. 303

Gentilini 362 Osler (MPI-16) 1312 Pazzaglini-Hawks M-48 Rocchi 1475

C.4.74

C.4.249

871. MAZZOLINUS, Sylvester (*a Prierio*)

Summa summarum, que Silvestrina nuncupatur ... cum annotamentis et numeris, repertorium quoque ...